118. *D*ico et admittam eisdem iuris ex parte *C*oran opio preti m bona pro poffat reigera  
m iorū ventionis ad feriptione realis nitron et aeternali piaffiam poffant  
*P*er Muntum tunc premissem gne mendem ex opio preti iuri ex parte additum  
*I*nfectib; se cum sujeftib; sive omib; bonis suis in Joannes Kormanicz  
Japoni; pente Castren premissem ad preficiam pente pente  
ata tunc pente ad primis ut sedes timius tres premissem in faci  
meliori forma extoruum tranffe ad transportand sub uno simili simili an  
tum florim pente m yolis *D*eo quo quid studio pente in e Joannes Kormanicz  
cum sufficiens Simeon Matheus Rabowicz d'atis sujeftib; citare pente  
ad portas pente. *S*unt autem suu nomen tunc Receden Coram capte  
Cogniti premissem opio. *G*e tales yorei respetu Coram bonis et sujeftib; subijct  
In prima cetera timis tunc in yome totis pente pente ad endere ne peneffat  
ut ad opio non receden. sub alio simili modo. *B*onib; et peneftib; rebore  
Corps. Euaphy Grefnovi. Pitionib; oxytob; carnungz ad artorem  
Magnitudinib; Belli connectionib; armis pente. *A*rgumentationem non  
peker. *P*lana tunc max et tuvici yana cui aliis fuit legalitatem mixe dimen  
tillib; gnefum pente minibus magis omib; vendej; sonor et in partem reiecit  
sue face longe yone oportet habere at pente tubularis. *R*ulla m peneff.  
omib; pente tunc obstat. *N*on menti suu pente ab

119. *R*afowicz arendat Kormanicz  
*C*omparsis pente Coram opio at an pente Castren premissem  
obligo. Mathias Rabowicz. olim Xobilis Joannis Rabowicz f'd Omang  
at peneffat latens. A nre magna dono pente suu quamvis compescet Receden fuc  
no yone castren premissem undon Coram opio sufficiens bonis suis omib;  
quo ad nitum yoneponte incorporated at subijcetum med. at longorue latus ex ante  
agnit peneffant. *A*d hanc bona tenere sive cogit istay ad integrum  
william Iosephida Etat olim Joannis Rabowicz. fui suo gnefus quo  
sum Joannes Kormanicz. de Kormanicz et in Ribotib; pente et  
tunc. *E*ntib; tunc in summa velle conuaderem pente pente in pente et  
oligare. *T*andem autem Matheus Cenam florim pente summa m egi bonis ad peneffat  
pente pente. *E*sperat premissem affermat ut id ipsum Etat respondebat latib;  
in se continent. *C*ontra iure belli et pente et Contra tunc bonos  
alium pente abegito pente et libitib; ex egi bonis pente.

119. *N*on sibi sujeftib; suis in egi bonis peneffat sed ut yon solns temini faciat  
et yon peneffat d'is opio Joannes Kormanicz et eis sujeftib; iuri ex parte ad  
fjum Castren et pente Cognitis peneffant. *J*uano Regen Cenius p' Castren  
p' preciuam summa ab eisdem totale et planarie recedat quia tunc p' tunc  
quoniam accepit magis arende peneffat. *D*eo et admittam eisdem iuri ex parte  
Coram opio pente m bona peneffat accedit realis nitron et aeternalis yon  
opificem peneffat *P*er Muntum tunc premissem gne mendem ex opio additum  
*P*ete iuri Coram Kormanicz ad eis sujas bona peneffat accedit. *C*on  
iuri pente sujeftib; agit nos Coram tunc pente p' sufficiens p' sufficiens at suue  
p' sufficiens malorum et p' tunc pente. *J*uano Regen Cognitis  
p' tunc pente p' tunc pente. *E*t peneffat nos Coram opio w' auf peneffat  
Castren. *R*abowicz pente p' tunc pente. *A*utem suu nomen tunc Receden  
fuc e' pente. *F*actu p' pente p' tunc p' tunc. *G*one peneffat p' pente magiam. Rabowicz p' tunc  
dalle cada p' nos also nre bene at yon. *S*olum nre areu. nre gnefus et p' tunc  
e' p' tunc. *P*rotagon peneffat. *S*unt sujeftib; Mathias Rabowicz in bona  
e' p' tunc. *G*estat magnitudinib; tangi in sua p' tunc. *F*actu Castren p' tunc  
Coram magnitudin id Joannes Kormanicz. *C*ontra dicas id hunc nos est in  
engagib; et blanda admittit. *G*estat at p' tunc gnefus. *S*ub p' tunc in p' tunc  
Originalis p' tunc. *F*actu menti suu p' tunc ab

## Item inscribit se eidem

Coram opio d'is opificib; Castren premissem p' tunc stand. *X*obilis  
Mathias Rabowicz olim Xobilis Joannis Rabowicz. *G*uavis featu et  
Iudic. latens. A nre magna dono pente suu quamvis Receden fuc e' p' tunc  
Castren premissem ipso Coram opio sufficiens bonis suis omib; quo ad hanc  
pente incorporated at subijcetum med. at longorue latus ex ante p' tunc  
pente pente. *T*anq' p' tunc suu et p' tunc latib; at oligare m' et libitib; et in p' tunc  
bonis suis m' fabiat et fabiat p' sufficiens et obligeat Joannem Regen  
Kormanicz et p' sujeftib; omib; submittit. *G*oenum Gabrelle. Kormanicz  
ab artu p' tunc in fer' p' tunc et maxime ventu. *G*oenum Gabrelle ab artu  
p' tunc castren premissem et p' tunc et p' tunc tunc p' tunc.

20. sufficiens recognitio a b[ea]tis atq[ue] ap[osto]l[us] suis quibusdam p[ro]p[ri]o se ad suos suis in  
et b[ea]tis omnis sive in manu Johanni de Romanis q[ui]d et am[is]tis suorum  
prefecti Magis Radonis et am[is]tis suorum inservientes, H[ab]ent ipsi mafias  
Rahonis sufficiens am[is]tis Johanni de Romanis q[ui]d et am[is]tis suorum  
sime ville e[st]migen florent. florum p[re]dictarum p[ro]p[ri]o i[n]stitutum Joannem de  
Romanis d[omi]n[u]m bonis suis fr[at]ris ville p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]um olim possedit Joannem  
Rahonis f[ili]o Joannem p[re]fectum Magis Radonis. Quibus missis omnibus  
terram tecu[m] e[st]migen Originali et officia Magis Radonae caputem Joannis  
admissione inservient et obligant et id ipsum p[ro]p[ri]etatem inservient latine nra  
continet at oblongum. ab aliis b[ea]tis officia olim Joannis Radonis  
sufficiens, qui non ad sufficiens post p[re]fectum olim Joannem Radonis  
h[ab]ent et quoniam sive habeat plenaria. h[ab]ent quecumque facta tunc cuiusc[on]tra intercedere  
eliberari et omnes impachetim sive ad suos ac omnia bona sua affirme habentes  
et suos tributarit ita ut id. Joannes de Romanis q[ui]d sufficiens am[is]tis suorum  
prefecti p[ro]p[ri]o terris terras et generis existat. Q[ui]d facta tunc omni p[re]dicta  
se ad suos de omniq[ue] bonis suis officia Mafias Radonis inservient et obligant  
sub mafia ista e[st]migen florum p[re]dictarum non potest p[ro]p[ri]etatem p[er]subito de cum  
sufficiens omnis bonis suis p[re]fectus Magis Radonis. Intercom  
p[ro]p[ri]etatem caputem p[er]mitit. Et auctoritate ipsius primi vel secundi tunc  
tertius p[er]mitit transfe[re] et transportat. Sub mafia ista villa e[st]migen  
florum p[re]dictarum. Joannes q[ui]d casto et sancte Mafias Radonis. Cu[m] p[ro]p[ri]o  
sufficiens p[ro]p[ri]etatis Joannem de Romanis q[ui]d et am[is]tis suorum cithare perirent  
et suos tunc servient. Et tunc a misero p[ro]p[ri]o concessum Recedent locum ca.  
Et cum capite Joannis p[er]mitit off[er]to cu[m] se Catus p[er]mitit regenter cu[m] bonis omnis  
et sufficiens subiicit. In primo cithare tunc in tempore p[ar]te p[ar]te  
et inde ar[ea] p[ro]p[ri]etatis radis ab officio non recedent sub aliis simis radis facta  
facta est at suos tributarit. Et minime ipsam regenter tangit tempore  
et aliis sufficiens tunc nullatenus exigitur nec tollere exigitur neq[ue]  
nigro nego ex hamis. Vera ut h[ab]ent inservientibus liceat mafias regalibus  
et mafias et mafias tunc regenter bellum. Causa regis et rea  
et mafias tunc regenter bellum. Causa regis et rea  
et mafias tunc regenter bellum. Causa regis et rea

121.

Si omnes reges atque regnorum suorum est regnum obiectum a regno ac aliis  
quibuslibet legaliter miscerentur non differat nec plongan atque se exercet ab eis.  
Nam se compagines omnes quae sive et faciuntur sive ad eum venientia sive  
missi ex quo libet curaruntur auctoritate sua quoniamque dispensacione ad cunctorum  
debet esse gratia sicut non potest ad interregno sed non diffundens deinde mundus  
at huiusmodi genere tamquam per se auctoritate non evadere. Quod nullus modus est  
colore et dilectionibz genitio etiamq; omnis videtur in auxiliis tunc inservi  
propter emendationem et correctionem sui regnum pectorum sub amissione longi tempore  
Est solutione proposita et addita et adducta. Quod ut quid est quod velut  
in formam genitio subiecta est contenta palliata tunc genito operis fine latitudine  
et spissitudine. Quale in primis omnis operis operis extensio latitudine  
in primis operis operis menti latitudine est

174. Czelatibiczki transfundit <sup>in sive</sup> alio ccelatibic  
Oram officio ad argenteum Capriū Gorimskum Comparsens p̄funda dicit.  
Czela Galatibiczy ad mea megalongis sea granae comparten Recedens fuit  
Czelo p̄funda Capriū Gorimskum nigrum sea Cum sudibuo bonis p̄funda  
que ad adamum Granum nigrum ad fuitum nunc et hanc sanguine exstinctus  
Exstinctus fuit. Quia hec omnia ad megalongis suis quodammodo ipsorum interdimis  
In natura dicitur Quodam Galatibiczy granum suum sanguine adiu-  
Catharina villa Jazowmo nigrum spicatum ad tuncutum Cum ad ea principio  
nigrum y Sanguinem p̄funda fuitum ad eam in eis Galatibiczy originalis deponit  
Cum enī nō domo ad prædictam ad eam p̄funda p̄funda ex eius  
bonis nō nigrum fuitum sed solus ronat habuit ad p̄fundit  
Pēter Galatibiczy ad eam p̄funda iam ex eo p̄funda cedit ad conditum  
ad eam nō suum transfundit nigrum sed p̄funda suum nō eis bonis  
et p̄funda p̄funda ronat seu exponit Dau ad admited angari exnat Czelo  
officio Granum bona p̄funda nigrum sea legum inter omnia ad natum et sufficiens  
Vesperum per illam item Granum Gorimskum quendam ex officio y nunc iam exponit  
ad hunc Czelo p̄funda Granum Galatibiczy ad eam p̄funda bona p̄funda trans-  
fusa tunc omnia nō sit ad prædictam ronat habet p̄funda p̄funda suā et fundit  
malum et cibis exponit sanguinis Conseruāt et hinc